
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 85151-2016 z dnia 2016-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lesznowola 
1.2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) remont dróg o nawierzchni nieulepszonej, 
obejmujący: - równanie i profilowanie wraz z zagęszczeniem dróg o nawierzchni gruntowej 
(szerokość pasa drogowego 3 - 6 m), - równanie i profilowanie... 
Termin składania ofert: 2016-06-29  

 

Lesznowola: Remont dróg gminnych w roku 2016 
Numer ogłoszenia: 154627 - 2016; data zamieszczenia: 25.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 85151 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lesznowola, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 05-506 
Lesznowola, woj. mazowieckie, tel. 022 7579340 do42 wew. 113, faks 022 7579270. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg gminnych w roku 
2016. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) remont dróg 
o nawierzchni nieulepszonej, obejmujący: - równanie i profilowanie wraz z zagęszczeniem 
dróg o nawierzchni gruntowej (szerokość pasa drogowego 3 - 6 m), - równanie i profilowanie 
dróg o nawierzchni gruntowej (szerokość pasa drogowego 3 - 6 m), - mechaniczne ścinanie 
poboczy, grubość warstwy ścinanej do 10 cm, wraz z wywiezieniem ścinki, - mechaniczne 
ścinanie poboczy, grubość warstwy ścinanej do 20 cm, wraz z wywiezieniem ścinki, - 
wzmocnienie nawierzchni gruntowej tłuczniem kamiennym, - wzmocnienie nawierzchni 
gruntowej tłuczniem betonowo-kamiennym - miałowanie nawierzchni z kruszywa miałem 
kwarcytowym 0/8 - wzmocnienie nawierzchni gruntowej destruktem asfaltowym - renowacja 
nawierzchni z tłucznia kamiennego - renowacja nawierzchni z destruktu - remont cząstkowy 
nawierzchni z destruktu. 2) remont cząstkowy dróg o nawierzchni betonowej, obejmujący: - 
naprawę chodnika z kostki betonowej szarej i kolorowej o gr. 6 cm (materiał wykonawcy), - 
naprawę chodnika z kostki szarej i kolorowej o gr. 6 cm (materiał z odzysku), - naprawę 
chodnika lub jezdni z kostki betonowej szarej i kolorowej o gr. 8 cm (materiał wykonawcy), - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85151&rok=2016-06-14


naprawę chodnika lub jezdni z kostki betonowej szarej i kolorowej o gr. 8 cm (materiał z 
odzysku), - nawierzchnia na przejściach z betonowych płyt integracyjnych w kolorze żółtym 
(materiał wykonawcy); - naprawę krawężników betonowych (materiał wykonawcy), - 
naprawę krawężników betonowych (materiał z odzysku), - naprawę obrzeży betonowych 
(materiał wykonawcy), - naprawę obrzeży betonowych (materiał z odzysku), - ułożenie 
ażurowych płyt betonowych 60x40x10 - wymiana uszkodzonych włazów studzienek 
kanalizacyjnych (materiał wykonawcy) - wymiana uszkodzonych wpustów ulicznych 
(materiał wykonawcy) - regulacja pionowa włazów studzienek kanalizacji - regulacja 
pionowa wpustów ulicznych - wymiana uszkodzonych studni chłonnych wraz z osadnikami - 
wymiana uszkodzonych studni rewizyjnych i połączeniowych kanalizacji deszczowej - 
wymiana uszkodzonych osadników kanalizacji deszczowej - wymiana uszkodzonych rur 
kolektora kanalizacji deszczowej - wykonanie ścianki czołowej przepustu D400, D500, D600, 
D800, beton B20 - Wymiana uszkodzonych przepustów drogowych D400, D500, D600, D800 
- wykonanie progu - szer. 5 m. - wykonanie progu - szer. 7m. 3) remont cząstkowy 
nawierzchni bitumicznych, obejmujący: - remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych 
asfaltowych, mieszankami mineralno - asfaltowymi, z ręcznym obcinaniem krawędzi, 
grubość warstwy 4 cm, ubytek o powierzchni do 5 m2, - remont cząstkowy nawierzchni 
bitumicznych asfaltowych, mieszankami mineralno - asfaltowymi, z ręcznym obcinaniem 
krawędzi, grubość warstwy 4 cm, ubytek o powierzchni większej niż 5 m2, - wyrównanie 
istniejącej nawierzchni bitumicznej przez frezowanie, grubość warstwy do 5cm; - ułożenie 
geosiatki z włókien szklanych przesączanych asfaltem; - Nawierzchnie z mieszanek 
mineralno-asfaltowych, warstwa wyrównawcza, naprawa powierzchni większej niż 200m2; - 
wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno - asfaltowych, grubość warstwy 4 cm, 
warstwa ścieralna, naprawa powierzchni większej niż 200 m2, - wykonanie podbudowy z 
łamanego materiału kamiennego, warstwa górna - uzupełnienie głębokich ubytków. 4) 
wzmocnienie nawierzchni gruntowej płytami betonowymi 100x75x10 (JOMB) jednostka: 
1m2 wzmocnionej powierzchni. 5) umocnienie skarp rowów ażurowymi płytami betonowymi 
60x40x10 (EKO) - jednostka: 1m2 wzmocnionej powierzchni. 6) Oznakowanie pionowe wraz 
z montażem przy zastosowaniu znaków małych pierwszej generacji: a). Znaki kategorii A; b). 
Znaki kategorii D; c). Znaki kategorii B i C; d). Tablice U3d i U3c; e). Tablice U9a i U9b; f). 
Podtabliczki kat. T; g). Balustrady U11a; h). Bariery ochronne stalowe SP-09/1; i). Bariery 
ochronne stalowe SP-09/4; j) Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych, dł. 3,5m k). 
Lustra akrylowe okrągłe FI 600 mm; l) Słupki blokujące U-12C; ł) Punktowe elementy 
odblaskowe (oczka) m) Progi zwalniające, przykręcane: - element środkowy - koszt 1 szt. - 
element skrajny - koszt 1 szt. 7) Naprawa i konserwacja uszkodzonych znaków pionowych: 
a). Prostowanie pochylonych słupków i regulacja tarcz znaków; b). Mycie tarcz znaków (np. 
graffiti). 8) Oznakowanie poziome przy użyciu masy chemoutwardzalnej grubowarstwowe z 
gruntowaniem: a) Oznakowanie progów zwalniających wykonanych z kostki betonowej; b) 
Oznakowanie nawierzchni asfaltowej; c) Oznakowanie przejść dla pieszych. 9) Oczyszczenie 
rowów z namułu. 1.3. Szczegółowy opis przedmiot zamówienia określają: a) Przedmiar robót 
- Załącznik nr 9 do SIWZ, b) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót 
Budowlanych - Załącznik nr 10 do SIWZ. Uwaga: Zamawiający informuje, iż ilości robót 
podane w przedmiarze są ilościami szacunkowymi, które mogą ulec zarówno zmniejszeniu 
lub zwiększeniu. Faktyczne ilości prac będą wynikać z potrzeb w trakcie realizacji 
przedmiotowego zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.41-9, 45.23.32.90-8, 
45.23.32.80-5, 45.23.32.21-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• UNI BUDEX Justyna Zwierzchowska, ul. Wesoła 17, 05-552 Magdalenka, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3389685,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2611905,00  
• Oferta z najniższą ceną: 2459938,50 / Oferta z najwyższą ceną: 4392983,44  
• Waluta: PLN . 

 


